



## Interpellation till KF 2019-11-04

---

### **Interpellation till Meeri Wasberg (S) om Haninges hästnäring**

Haninge kommun är en av Sveriges hästtätaste kommuner med en viktig näring och är stor idrott. Det är nationellt sett den näst största sporten efter fotboll, räknat i antalet utövare. Enligt den gamla rapporten "Analys och kartläggning av Haninge kommuns hästnäring" hösten 2006 finns 120 hästföretag och 2 000 hästar inom kommunen. Hästnäringen är en stor och växande bransch i Haninge som sysselsätter många människor.

Jag har tidigare ställt frågor kring kommunledningens arbete med Haninges hästpolicy. År 2017, i en interpellationsdebatt med Kommunstyrelsen ordförande, fick jag till svar att det ska utformas en ny hästpolicy. I mailkonversation med en medborgare har jag också läst att kommunstyrelsens ordförande utfäster detta och slutligen finns detta i ett pressmeddelande från kommunens officiella kanal "Hästen spelar en stor roll i Haningebornas liv både för att berika fritiden och för hästnäringen. Därför ska Haninge kommun nu ta fram en ny och bättre hästpolicy"

Nu i delårsrapporten för kommunstyrelsen redovisas det gällande hästpolicy att "Ett ärende är snart klar, där avsikten är att föreslå att det inte skrivs en enskild hästpolicy utan att hästverksamheten hänvisas till befintliga strategier, som exempelvis näringslivsstrategin"

Nuvarande Hästpolicy är fortfarande gällande och innefattar ett antal åtaganden som exempelvis engagemang i Haninge rid och körleder. "För att föreningen ska ha framgång krävs ett aktivt engagemang från kommunen"

Därför vill jag ställa följande frågor till Kommunstyrelsens ordförande Meeri Wasberg (S)

1 Vilket arbete har gjorts från 2017 fram till nu för att främja Haninges hästnäring?

2 Vilket aktivt engagemang görs och har gjort av Haninge Kommun i arbetet att utveckla Haninge rid och körleder eller följer inte kommunledningen antagna policies?

3 Varför utfäste kommunstyrelsen ordförande att en ny hästpolicy men sen inte gjort det?

**För Moderaterna**

---

Alexandra Anstrell (M)